
Nachname Vorname Betreuungsort Gemeinde Telefon E-Mail

Frurieb Ulrike Adendorf Adendorf 04131 189726 ralffrurieb@t-online.de

Möller-Helms Birgit Adendorf Adendorf 04131 61224 keine Angabe

Köhler Nicole Adendorf Adendorf 0171 7311478   Nic_K@live.de

Loichen Sonja Adendorf Adendorf 04131 2664031 meine-tagesmutter@web.de

Schmalenbach Petra Adendorf Adendorf 04131 408739 petra.schmalenbach@gmx.de

Winterseel Agnes Adendorf Adendorf 04131 188827 agnes@winterseel.de

Großtagespflege "Kegels-Kinder-Kiste"

Kegel

Warrink

Sabina

Kerstin Wittorf Bardowick

04133 212828

04178 890085

kegels-kinderkiste@arcor.de

kerstin.warrink@t-online.de

Meyer Nicole Handorf Bardowick keine Angabe nicole-lindhorst@gmx.de

Löffler Jeanette Radbruch Bardowick 04178 2200664 jane@loeffler-it.com

Rübke Domenika Radbruch Bardowick 0176 20433525 d.ruebke@web.de

Spieswinkel Petra Bardowick Bardowick 04131 921005 04131921005@t-online.de

Sporleder Svenja Bardowick Bardowick 04131 129433 svenja@sporlederhome.de

Ahrens Andrea Artlenburg Scharnebeck 0160 94716162 keine Angabe

Ahrens Nicole Scharnebeck   Scharnebeck keine Angabe nicole.ahrens@hotmail.de

Albrecht Nicole Brietlingen Scharnebeck 04133 3968 nicole.albrecht71@outlook.de

Brilz Elena Artlenburg Scharnebeck 0160 7587155 elena.brilz@web.de

Eisermann Kerstin                                             Hohnstorf Scharnebeck 04139 696670 sonnenschein-kerstin@web.de

Gefeller Melanie Hohnstorf Scharnebeck 0175 8001389 melaniegefeller@freenet.de

Hermann Julia                    Brietlingen   Scharnebeck 0160 7706037 juliaszwergenhaus@hotmail.com 

Michna-Hubrig Martina Rullstorf Scharnebeck 04136 8406 michahubi@gmx.de 

Köpke Melanie                                                   Artlenburg Scharnebeck 04139 695544 keine Angabe

Schellin Esther Brietlingen Scharnebeck 0160 7742535 diewaldfuechse@gmx.de

Schulz Nadine Brietlingen Scharnebeck 04133 4600350 schulz.nadine@hotmail.com

Baumgarten Marc Reppenstedt Gellersen 04131 7206190 baumgarten.kirchgellersen@freenet.de

Brüske Anja Kirchgellersen Gellersen 04135 6899885 anja@brueske.info

Hubert-Mross Mirjam Südergellersen Gellersen 04135 809958 keine Angabe

Kaeding-Lea Stefanie Westergellersen Gellersen 04135 3179353 stefaniekaeding@gmx.de

Pätzmann Katrin Kirchgellersen Gellersen 04135 870022 paetzmannk@t-online.de

Saß Sarah Kirchgellersen Gellersen 0157 36301708 wiesenzwergepost@gmx.de

Thalmann Claudia Reppenstedt Gellersen 04131 63037 c.thalmann@arcor.de

Bruns Saskia Deutsch Evern Ilmenau 04131 395135 kleinekichererbsen@gmx.de

Dau Joana Embsen Ilmenau 0176 21648770 joanadau@gmx.de

Dau Katrin Embsen Ilmenau 0173 4054354 katrin.dau@t-online.de

Heidelberg Melanie Melbeck Ilmenau 04134 911368 melli.heidelberg@t-online.de

Heins Nicole Deutsch Evern Ilmenau 0177 3807028 d.heins@me.com

Moritz-Glindemann Kathrin Deutsch Evern Ilmenau 04131 390253                       kathrin.moritz76@googlemail.com
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Schierstedt Doreen Melbeck Ilmenau 04134 2130296    tagesmutter-doreen@web.de

Großtagespflege "Kleine Menschen"

Ahlert

Ermisch

Dorota

Kathleen Amelinghausen Amelinghausen

0171 7952035

04133 9399093

b.doro75@gmail.com

Kathleen.ermisch@gmail.com

Binnoit Yvonne Oldendorf/Luhe Amelinghausen 0157 36581514 kindertagespflege-schlaue-fuechse@gmx.de

Barthels Janine                                       Dahlenburg Dahlenburg 05851 5139966 vivimaylin@t-online.de

Tege Nicole Nahrendorf    Dahlenburg 05855 979254 nicoleschultz88@gmx.de

Großtagespflege "Zwergenwunderland"

Becker

Halbensleben

Cordula 

Stephanie                                             Wendisch Evern Ostheide

0152 26704207

0152 26704174    

haflingerbrina@gmx.de

s.halbensleben@gmx.de

Gronow Tanja Neetze Ostheide 0172 4097539  ellipirell@gmail.com

Klück-Täger Christina Vastorf Ostheide 04137 316 taegerandreas@aol.com

Großtagespflege "Zwergenstube"

Kott

Wind

Wölk

Mareike 

Melanie

Yvonne                                                               Neetze Ostheide

05850 972061

05850 972061

05850 972061

zwergenstube-Neetze@freenet.de

zwergenstube-Neetze@freenet.de

schokohexe@t-online.de

Meinert Katharina Wendhausen Ostheide 04137 8149655 katharinameinert@gmx.de

Niemann Christina Barendorf Ostheide 04137 813563 christina-niemann@gmx.de

Olm Sabine                                    Barendorf   Ostheide 04137 1244 sabine.olm@icloud.com

Pösch-Hinrichs Kerstin                                             Barendorf Ostheide 04137 7904 keine Angabe

Heindorf Michaela                                         Alt Garge Bleckede 05854 967820 keine Angabe

Schulz Jennifer Bleckede Bleckede 0176 46735427 schulz-jenny@gmx.de

Walter Ute Haar Amt Neuhaus 0152 03071873 kuestenkinder-walter@web.de
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